[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2021 года
                                                                                                         № 1012

г. Кемь

	О подготовке проекта решения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложения ГБУЗ РК «Кемская ЦРБ» от 25 ноября 2021 года о внесении изменения в Правила землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района подготовить проект решения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения, утвержденные решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 15 августа 2013 года
№ 2-22-117 (далее – Правила), в части установления в предельных размерах земельных участков территориальной зоны Правил Ж-1 – Зона индивидуальной жилой застройки минимальной площади земельных участков – 750 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

             Д.А. Петров